8

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05.12.2024
	№  12 – 1477

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры
муниципального образования город Щекино Щекинского района,
в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Уставом муниципального образования Щекинский район, Уставом муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Щекино Щекинского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район, на официальном сайте Российской Федерации (torgi.gov.ru) перечень объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Щекино Щекинского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щёкинский район

	Е.Е. Абрамина

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 05.12.2024 № 12 – 1477

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов коммунальной инфраструктуры
муниципального образования город Щекино Щекинского района,
в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

	Наименование имущества
	Адрес
(месторасположение)
объекта
	Технико-экономические показатели объекта (установленная мощность, площадь, протяженность, диаметр, материал труб
и т.п.)
	Сведения
о собственнике и владельце объекта
	Запись
о государствен-ной регистрации права собственности

	1
	2
	3
	4
	5

	МО город Щекино

	Водопроводная сеть, назначение: нежилое, кадастровый № 71:32:020102:879
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, ул. Учебная,
д. 6а
	16 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 11.02.2020
№71:32:020102:879-71/022/2020-2

	Участок тепловой сети от камеры
№ 19 (существующей городской городской тепловой сети от котельной
№ 20, расположенной в районе д.№8 по Ясенковскому проезду, г. Щекино, Тульской области до дома №4 по Ясенковскому проезду, г. Щекино, Тульской области, назначение: сооружение, условный № 71-71-22/016/2012-280
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, проезд Ясенковский, д. 4
	64 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 02.10.2013 №71-71—22/023/2013-477

	Канализационная сеть, назначение: нежилое, кадастровый № 71:32:020102:878
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, ул. Учебная,
д. 6а
	60 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 20.02.2020
№71:32:020102:878-71/022/2020-2

	Тепловая сеть, назначение: нежилое, кадастровый № 71:32:020102:886
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, ул. Учебная,
д. 6а
	216 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 12.02.2020 №71:32:020102:886-71/022/2020-2

	Канализационная сеть, назначение: сооружения канализации, кадастровый
№ 71:00:000000:112502
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Комсомольская,
ул. Полевая
	885 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 19.03.2019 №71:00:000000:
112502-71/022/2019-3

	Канализационная сеть, назначение: сооружения канализации, кадастровый
№ 71:32:000000:117
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Комсомольская,
ул. Поселковая, четная и нечетная сторона
	250 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 20.03.2019 №71:32:000000:
117-71/022/2019-2

	Канализационная сеть, назначение: сооружения канализации, кадастровый
№ 71:32:030102:1218
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
3-й Поселковый проезд, 4-й Поселковый проезд
	214 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 19.03.2019 №71:32:030102:
1218-71/022/2019-3

	Канализационная сеть, назначение: сооружения канализации, кадастровый
№ 71:32:020103:2371
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Заводская, от д. 1, 2 до ул. Строителей, д. 1
	178 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 11.02.2019 №71:32:020103:
2371-71/022/2019-3

	Канализационная сеть, назначение: сооружение, кадастровый
№ 71:00:000000:38303
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,

	1999 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 19.07.2018 №71:00:000000:
38303-71/022/2018-3

	Канализационная сеть, назначение: 10.3.сооружения канализации, кадастровый
№ 71:00:030304:2447
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, ул. Победы, в районе д. 18а

	110 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 07.08.2019 №71:32:030304:
2447-71/022/2019-3

	Канализационная сеть, назначение: 10.3.сооружения канализации, кадастровый
№ 71:32:020102:1339
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, ул. Зайцева, в районе д. 19, 21

	80 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 07.08.2019 №71:32:020102:
1339-71/022/2019-3

	Участок теплоснабжения и горячего водоснабжения, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:000000:123
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, ул. Льва Толстого, ул. Стадионная

	469 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 07.08.2019 №71:32:000000:
123-71/022/2019-3

	Водопроводная сеть, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, кадастровый
№ 71:32:020102:1338
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, ул. Зайцева, в районе дома 19, 21
	81 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 07.08.2019 №71:32:020102:
1338-71/022/2019-3

	Канализационная сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030102:1242
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, от жилого дома №3 по улице Поселковая до выгребной ямы с проходом через смотровой колодец
	41 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 20.02.2020 №71:32:030102:
1242-71/022/2020-3

	Сеть горячего водоснабжения, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:010301:2108
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,  от жилого дома №8 по Ясенковскому проезду до жилого дома №4 по Ясенковскому проезду
	60 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 18.05.2020 №71:32:010301:
2108-71/022/2020-3

	Участок тепловой сети, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:00:000000:112845
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, Ясенковский проезд, в районе д. 15
	110 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 27.01.2021 №71:00:000000:
112845-71/058/2021-3

	Канализационная сеть, назначение: 10.3. сооружения канализации, кадастровый
№ 71:32:030201:3881
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, улица Школьная, в районе д. 32
	145 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 29.01.2021 №71:32:030201:
3881-71/058/2021-3

	Водопроводная сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030201:3880
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, улица Школьная, в районе д. 32
	27 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 29.01.2021 №71:32:030201:
3880-71/058/2021-3

	Тепловая сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030201:3879
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, улица Школьная, в районе д. 32
	128 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 28.01.2021 №71:32:030201:
3880-71/058/2021-3

	Канализационный коллектор, назначение: сооружения канализации, кадастровый
№ 71:00:000000:112454
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, улица Школьная, в районе д. 32
	2164 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 24.10.2018 №71:00:000000:
112454-71/022/2018-3

	Канализационная сеть, назначение: 10.3. сооружения канализации, кадастровый
№ 71:00:000000:112670
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, проезд Ясенковский, в районе
д. 152
	91 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 25.02.2020 №71:00:000000:
112670-71/022/2020-3

	Канализационный колодец, назначение: 10.3. сооружения канализации, кадастровый
№ 71:22:020406:2086

	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, ул. Троснянская, в районе д. 5
	протяжен -
ность 3 м
глубина 3,3 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 25.10.2021 №71:22:020406:
2086-71/058/2021-3

	Канализационный колодец, назначение: 10.3. сооружения канализации, кадастровый
№ 71:22:020406:2085
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, ул. Троснянская, в районе д. 11
	протяжен -
ность 3 м
глубина 3,3 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 09.11.2021 №71:22:020406:
2085-71/058/2021-3

	Водопроводный колодец, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, кадастровый
№ 71:32:020202:563
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино, ул. Советская, в районе д. 26
	глубина 3 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 10.11.2021 №71:32:020202:
563-71/058/2021-3

	Назначение: 10.3. сооружения канализации, кадастровый
№ 71:32:020102:1275
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Промышленная, в районе д. 14, 16, 18
	195 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 26.12.2017 №71:32:020102:
1275-71/022/2017-2

	Канализационная сеть, назначение: 10.3. сооружения канализации, кадастровый
№ 71:32:030202:3584
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Интернациональная
	277 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 10.12.2018 №71:32:030202:
3584
-71/022/2018-3

	Канализационная сеть, назначение: сооружения канализации, кадастровый
№ 71:32:000000:116
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
от здания центра социального обслуживания по ул. Толстого до территории ООО «Завод Стройкерамика»
	253 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 12.02.2019 №71:32:000000:
116
-71/022/2019-3

	Сети горячего водоснабжения, назначение: 10.1 сооружения водозаборные, кадастровый
№ 71:32:020201:345
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Л. Толстого, в районе
д. 18
	52 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 18.12.2017 №71:32:020201:
345
-71/022/2017-1

	Сети канализации, назначение: 10.3 сооружения канализации, кадастровый
№ 71:32:030301:3452
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
Базарный тупик, в районе
д. 8
	77 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 14.12.2017 №71:32:030301:
3452
-71/022/2017-2

	Водопроводная сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:020102:1565
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Промышленная
	60 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 28.11.2023 №71:32:020102:
1565
-71/058/2023-3

	Участок тепловой сети, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030301:10187
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Ленина, в районе д. 36
	55 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 28.11.2023 №71:32:030301:
10187-71/058/2023-3

	Водопроводный колодец, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030304:2670
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Загородная, в районе
д. 18
	глубина 2,5 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 08.02.2023 №71:32:030304:2670-71/058/2023-3

	Водопроводный колодец, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030304:2671
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Загородная, в районе
д. 18
	глубина 2,7 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 03.03.2023 №71:32:030304:2671-71/058/2023-3

	Канализационный колодец, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030304:2672
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Загородная, в районе
д. 18
	глубина 1,6 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 08.02.2023 №71:32:030304:2672-71/058/2023-3

	Канализационный коллектор, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030302:1791
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
от ул. Советская в районе перекрестка с круговым движением до КНС №3 по ул. Московская
	220 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 08.06.2022 №71:32:030302:1791-71/058/2022-3

	Канализационный колодец, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030304:2673
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Загородная, в районе
д. 18
	глубина 1,6 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 08.02.2023 №71:32:030304:2673-71/058/2023-3

	Канализационный колодец, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030304:2673
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Загородная, в районе
д. 18
	глубина 1,3 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 08.02.2023 №71:32:030304:2674-71/058/2023-3

	Водопроводная сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:22:020406:2271
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
улица Троснянская
	351 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 25.11.2022 №71:22:020406:2271-71/058/2022-3

	Тепловая сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030302:1782
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Советская, в районе д. 1
	60 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 28.07.2022 №71:32:030302:1782-71/058/2022-3

	Канализационная сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:010205:3304
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Дружбы, д. 15
	47 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 07.06.2022 №71:32:010205:3304-71/058/2022-3

	Колодец, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030301:10162
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Ленина, в районе д. 28
	глубина 2,5 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 05.12.2022 №71:32:030301:10162-71/058/2022-3

	Колодец, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030301:10163
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Ленина, в районе д. 34
	глубина 2,5 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 18.11.2022 №71:32:030301:10163-71/058/2022-3

	Канализационная сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030302:1789
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Советская, д. 1
	192 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 08.06.2022 №71:32:030302:1789-71/058/2022-3

	Канализационная сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030302:1787
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Ленина, д. 58
	122 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 08.06.2022 №71:32:030302:1787-71/058/2022-3

	Тепловая сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030302:1788
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Ленина, д. 58
	9 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 08.06.2022 №71:32:030302:1788-71/058/2022-3

	Тепловая сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030101:3430
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Советская, в районе д. 55
	5 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 08.06.2022 №71:32:030101:3430-71/058/2022-3

	Сеть холодного водоснабжения, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030101:3431
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Советская, в районе д. 55
	21 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 08.06.2022 №71:32:030101:3431-71/058/2022-3

	Канализационный коллектор, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:010301:2317
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
Ясенковский проезд, в районе д. 4
	210 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 09.06.2022 №71:32:010301:2317-71/058/2022-3

	Канализационная сеть, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030304:2655
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Революции, в районе д. 4
	82 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 09.06.2022 №71:32:030304:2655-71/058/2022-3

	Сеть водоотведения, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:000000:263
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Болдина, в районе дома №2 ст. Щекино 4
	25 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 07.06.2022 №71:32:000000:263-71/058/2022-3

	Водопровод, назначение: 10. сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:010201:1242
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
1-й Бытовой проезд
	490 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 11.03.2024 №71:32:010201:1242-71/058/2024-3

	Канализационная сеть, назначение: 10. сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:010204:7172
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Мира, д. 20
	121 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 10.06.2024 №71:32:010204:7172-71/058/2024-3

	Канализационная сеть, назначение: 10. сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030202:3825
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Квартальная
	101 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 10.06.2024 №71:32:030202:3825-71/058/2024-3

	Сеть водоотведения, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый
№ 71:32:030101:3429
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Советская, в районе д. 55
	23 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 07.06.2022 №71:32:030101:3429-71/058/2022-3

	Трубопровод отопления и горячей воды, подземной прокладки, в непроходимых прямоугольных каналах из бетонных блоков, назначение: объекты нежилого назначения, кадастровый
№ 71:32:010301:2015
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
от д. 5 по Ясенковскому проезду до д.з4/3 по ул. Емельянова
	57 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 18.05.2012 №71-71-22/016/2012-282

Сети канализации, назначение: коммуникационные сети и сооружения, кадастровый
№ 71:32:030303:2629

	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Энергетиков, д. 2
	246 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 18.05.2012 №71-71-22/016/2012-289

	Участок тепловой сети, назначение: сооружение, кадастровый
№ 71:32010204:492
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Мира, д. 24
	54 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 02.10.2013 №71-71-22/023/2013-478

	Сети водопровода, назначение: коммуникационные сети и сооружения, кадастровый
№ 71:32:030303:2631
	Тульская область, Щекинский район,
г. Щекино,
ул. Энергетиков, д. 2
	104 м
	МО город Щекино Щекинского района
	от 18.05.2012 №71-71-22/016/2012-478

__________________________________________________
image1.png